be Hew Parker officer deuly certefied in Councell and nocht compeirand

the Magistratis and Councell eftir exact tryall taken be them of the said

supplicatioune ffand that the saidis stones did belong to the petitioner being

gathered and heiped be him and uthers in his name for his use in manner

contenit in the said supplicatioune and therfoire grants warrand to the

petitioner to intromett with and leid away the samen to his awin use for

his building The petitioner alwayes leiding als mony stones for the use of

the said John Guthrie to the samen place quher the saidis stones now ly

fra ony place quher the said John Guthrie sail keip the samen being at no

greater distance nor the stones intromettit with be the said John Guthrie

wes the tyme of his intromissione therwith. Sic subscribitur : Eobert

Cuuyngheme, provist.

Irving the threttine day of November 1665 yeirs :

—

Quo die Robertus Cunynghame prepositus dicti burgi de Irving Henricus

Lyne unus ballivorum ejusdem cum avisamento et consensu consiliariorum

dicti burgi insimul et frequenter judicialiter congregatorum in pretorio

ejusdem burgi admiserunt et creaverunt nobilem et prepotentem comitem

Joannem Comitem de Rothes dominum Leslie et Bellinbreigh supremum

Comissionarium huius regni Scotie burgensem fratrem que gilde dicti burgi

et hoc pro suo auxilio et benemerito dicto burgo et reipublicse ejusdem

impenso que desuper petiit instrumenta.

Item admiserunt et creaverunt Jacobum dominum Ogilvie burgensem

fratremque gilde dicti burgi et hoc pro suo benemerito et auxilio dicto

burgo et reipublice ejusdem impenso, etc.

Item admiserunt et creaverunt AUanum dominum Cathcart burgensem

fratremque gilde dicti burgi et hoc pro suo benemerito et auxilio dicto

burgo prestito et impenso etc.

Item Jacobum dominum Forrester burgensem fratremque gilde dicti burgi

ot hoc pro suo auxilio et benemerito dicto burgo impenso, etc.

Item Quintigernum Murray fratrem germanum Comitis de AthoU

burgensem fratremque gilde dicti burgi et hoc pro suo auxilio et bene-

merito dicto burgo impenso.

Item Joannem Naper fratrem germanum Domini Naper burgensem, etc.

[as above].

Item Jacobum Lumsdaill de Buchannie, etc.
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Item Adamum Urquhart de Meldrum etc

Item Gulielmum Arnott etc.

Item Joannem Boill juniorem de Kelburue etc.

Item Henricum Mackie servitorem Comitis de Rothes etc.

Item Capitanum Audream Patersone burgensem etc.

Item Capitauum Thomam Hamiltoun etc.